PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                Số: 71/QĐ-HT
	                   Kỳ Thịnh, ngày 5 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn
Năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH
Căn cứ Kế hoạch 144/KH-PDGĐT ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh về phòng chống thiên thai giai đoạn 2021-2030;
Thực hiện các yêu cầu, nhiệm vụ của nhà trường về tình hình mưa lũ trên địa bàn trong hè 2021 và năm học 2021-2022;

Theo đề nghị của bộ phận cơ sở vật chất trường THCS Kỳ Thịnh.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn năm 2021 gồm 45 ông (bà)(có danh sách kềm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn có nhiệm vụ lập kế hoạch, tổ chức chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra và thực hiện công tác phòng chống lụt bão, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do lụt bão gây ra.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 và các bộ phận có liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

· Phòng GD&ĐT (để báo cáo)

· UBND Phường (để báo cáo)

· Cán bộ,GV,NV,BV( để thực hiện)

· Lưu: VT, P.HT
	HIỆU TRƯỞNG

DƯƠNG THĂNG LONG

DANH SÁCH BAN PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨ NẠN NĂM 2021
(Ban hành kèm theo Quyết định số 71/QĐ-HT ngày 5/7/2021 của Hiệu trưởng trường THCS Kỳ Thịnh)

	STT
	. HỌ VÀ TÊN
	CHƯC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Dương Thăng Long
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	 Lê Đăng Năm
	Phó hiệu trưởng, CTCĐ
	Phó trưởng ban

	3
	Dương Đình Danh
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Trần Thị Anh
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Cao Cường
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Hoàng Thị Thuý Hằng
	Tổng phụ trách đội
	Thành viên

	7
	Ngô Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Hằng
	Nhân viê thư viện
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Lệ Hằng
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Võ Thị Thúy Hằng
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Võ Thị Xuân Hằng
	Tổ phó tổ CM
	Thành viên

	12
	Võ Thị Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Đinh Xuân Hiểu
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Minh Hoài
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Văn Thị Thu Hoài
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Lê Thị Hương
	Tổ trưởng tổ CM
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Tổ phó tổ CM
	Thành viên

	19
	Trần Thị Mỹ Kiểu
	Giáo viên
	Thành viên

	20
	Hoàng Anh Lộc
	Giáo viên
	Thành viên

	21
	Lê Thị Hoa Mai
	Tổ trưởng tổ CM
	Thành viên

	22
	Lê Thị Trinh Mai
	Tổ phó tổ CM
	Thành viên

	23
	Nguyễn Thị Hoa Mai
	Giáo viên
	Thành viên

	24
	Trần Thị Mỹ
	Giáo viên
	Thành viên

	25
	Lê Phương Nam
	Giáo viên
	Thành viên

	26
	Phạm Thị Nguyệt
	Giáo viên
	Thành viên

	27
	Nguyễn Khắc Phước
	Giáo viên
	Thành viên

	28
	Nguyễn Hoa Phượng
	Tổ trưởng tổ HC
	Thành viên

	29
	Nguyễn Trung Phương
	Tổ trưởng tổ CM
	Thành viên

	30
	Đặng Thị Minh Sang
	Giáo viên
	Thành viên

	31
	Trần Văn Thành
	Giáo viên
	Thành viên

	32
	Nguyễn Thị Minh Thiết
	Giáo viên
	Thành viên

	33
	Nguyễn Thị Quỳnh Thơm
	Giáo viên
	Thành viên

	34
	Đặng Thị Thu
	Nhân viên thiết bị
	Thành viên

	35
	Hoàng Thị Thủy
	Giáo viên
	Thành viên

	36
	Nguyễn Lệ Thủy
	Giáo viên
	Thành viên

	37
	Phạm Thị Tình
	Giáo viên
	Thành viên

	38
	Nguyễn Duy Tuấn
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	39
	Nguyễn Khắc Tuấn
	Giáo viên
	Thành viên

	40
	Nguyễn Văn Tuấn
	Giáo viên
	Thành viên

	41
	Thái Anh Tuấn
	Phó CT Công đoàn
	Thành viên

	42
	Bùi Quang Tường
	Giáo viên
	Thành viên

	43
	Vương Đình Trường
	Nhân viên văn thư
	Thành viên

	44
	Võ Văn Vĩnh
	Giáo viên
	Thành viên

	45
	Lê văn Liện
	Bảo vệ
	Thành viên

PAGE
3